

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 18/2017 - PR

CNPJ: 80.912.124/0001-82
RUA SÃO LUIZ, 210
C.E.P.: 89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

Processo Administrativo: 30/2017
Processo de Licitação: 30/2017
Data do Processo: 19/05/2017

Folha: 1/5

OBJETO DA LICITAÇÃO:

Aquisições de peças, e serviços elétricos para veículos leves, pesados, equipamentos e maquinas pesadas, e serviços de torno mecânico.

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nr.

Ao(s) 5 de Junho de 2017, às 09:00 horas, na sede da(o) MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA, reuniram-se os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o) Decreto nº 044/2017, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório nº 30/2017, Licitação nº 18/2017 - PR, na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL.

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Parecer da Comissão: AS PROPOSTAS ESTÃO DE ACORDO COM O EXIGIDO NO EDITAL, E O VALOR PRATICADO NO MERCADO.

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1	PINO CENTRO 12MM	Pc	16,00	CISER	0,0000	9,00	144,00
2	PINO CENTRO 14MM	un	18,00	CISER	0,0000	12,00	216,00
4	PORCA DA RODA COM ANEL DO CARGO/MBB	un	30,00	CISER	0,0000	9,00	270,00
5	BUCHA DA MOLA TRASEIRA BRONZE MBB	un	30,00	MARCHETTI	0,0000	9,00	270,00
6	BUCHA DA MOLA DIANTEIRA BRONZE MBB	un	30,00	MARCHETTI	0,0000	8,90	267,00
7	MOLA TRASEIRA MBB 4070-1	un	8,00	MARCHETTI	0,0000	424,80	3.398,40
8	MOLA TRASEIRA MBB 4070-2	un	10,00	MARCHETTI	0,0000	396,00	3.960,00
9	MOLA DIANTEIRA MBB 4506-1	un	8,00	MARCHETTI	0,0000	419,00	3.352,00
10	MOLA DIANTEIRA MBB 4506-2	un	8,00	MARCHETTI	0,0000	393,00	3.144,00
11	MOLA DIANTEIRA MBB 4506-3	un	8,00	MARCHETTI	0,0000	272,00	2.176,00
24	DISCO DE FREIO DIANTEIRO DO VEICULO RENAULT MASTER ANO/MODELO 2010/2011.	un	4,00	MDS	0,0000	144,80	579,20
27	CABO DE FREIO MAIOR DO VEICULO RENAULT MASTER ANO/MODELO 2010/2011.	un	4,00	TUBA	0,0000	74,00	296,00
28	RETENTOR DA SAIDA DO CAMBIO DIANTEIRO/TRASEIRO DO VEICULO RENAULT MASTER ANO/MODELO 2010/2011.	un	2,00	SABO	0,0000	100,00	200,00
29	ROLAMENTO 6007 2RS.	un	4,00	SKF	0,0000	20,00	80,00
30	FILTRO DE AR ARL - 4154 FIAT/DOBLO, ANO/MODELO 2014/2014.	un	6,00	WEGA	0,0000	25,00	150,00
31	FILTRO DO OLEO PEL - 119 FIAT/DOBLO, ANO/MODELO 2014/2014.	un	6,00	WEGA	0,0000	23,00	138,00
32	FILTRO DE COMBUSTIVEL GI04/7 FIAT/DOBLO, ANO/MODELO 2014/2014	un	8,00	WEGA	0,0000	11,50	92,00
33	Lâmpada H7 - 12V.	un	30,00	NEOLUX	0,0000	25,00	750,00
34	Lâmpada H1 - 12V.	un	30,00	NEOLUX	0,0000	15,00	450,00
35	LAMPADA PINGO D' AGUA 12V	un	30,00	NEOLUX	0,0000	1,95	58,50
36	LAMPADA 1 POLO GRANDE 12V	un	30,00	NEOLUX	0,0000	2,00	60,00
37	LAMPADA 2 (DOIS)POLOS DESENCONTRADO 12V	un	30,00	NEOLUX	0,0000	2,50	75,00
38	LAMPADA H-4 12V	un	30,00	NEOLUX	0,0000	13,00	390,00
39	LAMPADA H3 12V	un	30,00	NEOLUX	0,0000	11,00	330,00
44	LAMPADA H4/H5 24V	un	30,00	NEOLUX	0,0000	16,50	495,00
50	SABRE MOTOSSERRA 10-18-568	un	2,00	TECNA	0,0000	179,00	358,00
51	CORRENTE PARA MOTOSSERA 10-18-568	un	4,00	OREGON	0,0000	74,00	296,00
52	Lanterna traseira SIN 1040 CV - MBB.	un	6,00	SINALSUL	0,0000	45,00	270,00
54	Diafragma de freio 8".	un	15,00	BINS	0,0000	19,00	285,00
56	Catraca de freio traseiro 6020/01 - MBB.	un	10,00	BOECHAT	0,0000	159,50	1.595,00
57	Catraca de freio dianteiro 6034 - VW.	un	10,00	BOECHAT	0,0000	219,50	2.195,00
58	Catraca de freio traseiro 6034/01 - VW.	un	10,00	BOECHAT	0,0000	229,50	2.295,00
59	Terminal do acelerador KT - 55425.	un	10,00	KIT	0,0000	21,00	210,00
60	Terminal do acelerador KT - 55426.	un	10,00	KIT	0,0000	20,00	200,00
71	Filtro de AR externo AP-5461	un	12,00	TECFIL	0,0000	125,00	1.500,00
75	FILTRO DE COMBUSTIVEL PSD-960/1	un	15,00	VOX	0,0000	49,80	747,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 18/2017 - PR

CNPJ: 80.912.124/0001-82
RUA SÃO LUIZ, 210
C.E.P.: 89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

Processo Administrativo: 30/2017
Processo de Licitação: 30/2017
Data do Processo: 19/05/2017

Folha: 2/5

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
76	FILTRO DE COMBUSTIVEL PSD-970/1	un	15,00	VOX	0,0000	46,00	690,00
78	FILTRO DE COMBUSTIVEL PSD470/1	un	15,00	VOX	0,0000	49,80	747,00
79	FILTRO DE COMBUSTIVEL PSD-460/1	un	15,00	TECFIL	0,0000	43,90	658,50
80	FILTRO DE COMBUSTIVEL PSD-450/1	un	15,00	VOX	0,0000	43,00	645,00
84	Rolamento do cardã R3051.	un	6,00	REI	0,0000	185,00	1.110,00
97	SINALEIRA TRASEIRA DO PISTÃO(TRATOR ESTEIRA D -50- 130.63.B 0050.	un	6,00	SINALSUL	0,0000	45,00	270,00
98	SINALEIRA TRASEIRA MERCEDES 2729 ANO 2014/2014.	un	4,00	SINALSUL	0,0000	50,00	200,00
100	AMORTECEDOR TRASEIRO DA FIAT/DOBLO, ANO/MODELO 2014/2014.	un	4,00	MONROE	0,0000	239,50	958,00
101	PIVO DIANTEIRO, SUPERIOR DO PAS/ONIBUS, MARCA E MODELO MARCO V8 4X4 EO - ANO/MODELO 2014/2014.	un	2,00	DRIVEWAY	0,0000	220,00	440,00
102	PIVO DIANTEIRO, INFERIOR, DO PAS/ONIBUS, MARCA E MODELO, MARCOPOLO /VOLARE V8 4X4 EO-ANO/MODELO 2014/2014.	un	2,00	DRIVEWAY	0,0000	296,00	592,00
103	MODULO PARA PORTA DO ONIBUS: LH 73000485 24 V (VW MARCOPOLO)	un	2,00	VW	0,0000	1.680,00	3.360,00
104	CHAVE SETA LIMPADOR PARA-BRISA PAS/ONIBUS VW/15.190 EOD E.HD ORE ANO/MODELO 2014/2014 K 10007635.	un	2,00	MARILIA	0,0000	309,50	619,00
105	MOTOR LIMPADOR PARA-BRISA PAS/ONIBUS VW/15.190 EOD E.HD ORE ANO/MODELO 2014/2014 SKU 25873.	un	2,00	MARILIA	0,0000	240,00	480,00
107	FILTRO DE OLEO DO VEICULO RENAULT MASTER ANO/MODELO 2010/2011.	un	4,00	TECFIL	0,0000	45,00	180,00
108	FILTRO DE AR DO VEICULO RENAULT MASTER ANO/MODELO 2010/2011	un	4,00	TECFIL	0,0000	55,00	220,00
109	FILTRO DO DIESEL DO VEICULO RENAULT MASTER ANO/MODELO 2010/2011.	un	4,00	TECFIL	0,0000	38,00	152,00
110	AMORTECEDOR DIANTEIRO DO VEICULO RENAULT MASTER ANO/MODELO 2010/2011.	un	4,00	COFAP	0,0000	210,00	840,00
111	ROLAMENTO DO AMORTECEDOR DO VEICULO RENAULT MASTER ANO/MODELO 2010/2011.	un	4,00	RENAULT	0,0000	445,00	1.780,00
114	AMORTECEDOR DIANTEIRO DO VEICULO FIAT/DOBLO, ANO/MODELO 2014/2014.	un	2,00	MONROE	0,0000	250,00	500,00
115	COXIM COM ROLAMENTO DIANTEIRO 5432007065R, SUPERIOR DO VEICULO RENAULT MASTER ANO/MODELO 2010/2011.	un	4,00	RENAULT	0,0000	445,00	1.780,00
116	CARTE FIAT/ESTRADA, ANO/MODELO 2008/2009.	un	1,00	DHF	0,0000	145,00	145,00
121	PASTILHA FREIO DO VEICULO CHEVROLET SPIN ANO/MODELO 2015/2016	un	4,00	LONAFLEX	0,0000	87,00	348,00
122	BRAÇO LIMPADOR DO VEICULO FIAT STRADA ANO/MODELO 2008/2008	un	2,00	DINA	0,0000	70,00	140,00
123	SILENCIOSO TRASEIRO DO VEICULO FIAT STRADA ANO/MODELO2008/2008.	un	2,00	BOTH	0,0000	135,00	270,00
125	REPARO CABEÇOTE DO COMPRESSOR DE AR MBB.	un	4,00	MAHLE	0,0000	150,00	600,00
126	BRONZINA DE BIELA COMPRESSOR AR STD MBB.	un	2,00	MAHLE	0,0000	55,00	110,00
127	SUPORTE DE MOLA PARTE DIANT. ONIBUS MBB.	un	6,00	SELMEC	0,0000	191,00	1.146,00
128	SUPORTE DE MOLA PARTE DIANT. TRAS ONIBUS MBB.	un	6,00	SELMEC	0,0000	135,00	810,00

Total do Participante ----->

51.082,60

Participante: 655 - AUTO MECANICA IVAL LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
14	PONTA PARA RETROESCAVADEIRA CATERPILLAR 416C/D/E	un	16,00	ECOPLAN	0,0000	37,00	592,00
15	SUPORTE DA PONTEIRA, PARA RETROESCAVADEIRA CATERPILLAR 416E	un	10,00	ECOPLAN	0,0000	39,00	390,00
16	HASTE ESTABILIZADORA PARA RETROESCAVADEIRA JCB3C PLUS	un	5,00	PONTUBOS	0,0000	450,00	2.250,00
20	REPARO DA CONCHA TRASEIRA PARA RETROESCAVADEIRA CATERPILA 416E	un	4,00	APC	0,0000	198,00	792,00
86	Solenóide para transmissão dianteira JCB 3C Plus.	un	1,00	JCB	0,0000	750,00	750,00
119	BRAÇO DO ESPELHO DA ESCAVADEIRA - HIDRAULICA JCB, MODELO JS160LC ANO/MODELO 2015.	un	2,00	JCB	0,0000	480,00	960,00
120	ESPELHO RETROVISOR - ESCAVADEIRA HIDRAULICA JCB, MODELO JS160LC ANO/MODELO 2015.	un	2,00	JCB	0,0000	700,00	1.400,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 18/2017 - PR

CNPJ: 80.912.124/0001-82
RUA SÃO LUIZ, 210
C.E.P.: 89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

Processo Administrativo: 30/2017
Processo de Licitação: 30/2017
Data do Processo: 19/05/2017

Folha: 3/5

Participante: 655 - AUTO MECANICA IVAL LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
136	SERVIÇOS GERAIS DE TORNO MECANICO.	un	80,00	IVAL	0,0000	80,00	6.400,00
Total do Participante ----->							13.534,00

Participante: 1092 - MARAVIMAQUINAS COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
17	Sinaleira traseira para retroescavadeira Caterpillar 416E.	un	6,00	CAT	0,0000	330,00	1.980,00
21	Barra de direção para retroescavadeira Caterpillar 416E.	un	4,00	BEJOL	0,0000	340,85	1.363,40
85	Barra de direção para retroescavadeira JCB 3C Plus.	un	3,00	BEJOL	0,0000	274,00	822,00
87	Articulação 2043080 para Retroescavadeira Caterpillar 416 E.	un	3,00	BEJOL	0,0000	119,00	357,00
88	Cruzeta 914/86202 para Retroescavadeira JCB 3C Plus.	un	6,00	BEJOL	0,0000	57,32	343,92
90	Rolamento 917/50200 para Retroescavadeira JCB 3C Plus.	un	4,00	IKO	0,0000	125,67	502,68
95	BOIA DO TANQUE DA RETROESCAVADEIRA CATERPILA 416E (Z2513231)	un	2,00	CAT	0,0000	629,00	1.258,00
96	JOGO DE REPARO DO PISTÃO (TRATOR ESTEIRA D-50 130.63.B 0050	un	4,00	APC	0,0000	86,59	346,36
Total do Participante ----->							6.973,36

Participante: 2961 - ADELISE STAUDT CENCI - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
22	JOGO DE PASTILHAS DE FREIO DIANTEIRO DO VEICULO RENAULT MASTER ANO/MODELO 2010/2011.	un	4,00	SPEED	0,0000	78,00	312,00
23	JOGO DE PASTILHAS DE FREIO TRASEIRAS DO VEICULO RENAULT MASTER ANO/MODELO 2010/2011.	un	4,00	SPEED	0,0000	78,00	312,00
26	CABO DE FREIO MENOR DO VEICULO RENAULT MASTER ANO/MODELO 2010/2011.	un	4,00	CABOVEL	0,0000	59,00	236,00
77	FILTRO DE COMBUSTIVEL PSD-480/1	un	15,00	VOX	0,0000	41,00	615,00
82	FILTRO DE COMBUSTIVEL PSC - 73/1	un	14,00	VOX	0,0000	14,40	201,60
117	DISCO TACOGRAFO 7 DIAS (SEMANAL), 125 KM, CAIXA COM 10 CONJUNTOS DE 7 DISCOS SEMANAIS.	un	20,00	TAC	0,0000	39,00	780,00
129	FUSIVEIS DE LAMINAS 10/20/30 AH.	un	100,00	AMS	0,0000	0,65	65,00
131	Bateria para veículos e maquinas 170 AH.	un	6,00	PREMIUM	0,0000	600,00	3.600,00
Total do Participante ----->							6.121,60

Participante: 3341 - RODRIGO PAULO MEINERZ 07010067902

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
40	LAMPADA 69 12V	un	30,00	Tesla	0,0000	1,95	58,50
41	LAMPADA 67 12V	un	30,00	Tesla	0,0000	3,00	90,00
42	LAMPADA 1 (UM)POLO GRANDE 24V	un	30,00	Tesla	0,0000	2,85	85,50
43	LAMPADA 2 (DOIS)POLOS DESENCONTRADO 24V	un	30,00	Tesla	0,0000	2,75	82,50
45	LAMPADA H1 24V	un	25,00	Tesla	0,0000	16,00	400,00
46	LAMPADA H3 24V	un	30,00	Tesla	0,0000	15,49	464,70
47	LAMPADA 69 24V	un	30,00	Tesla	0,0000	2,35	70,50
48	LAMPADA 67 24V	un	30,00	Tesla	0,0000	2,90	87,00
49	LAMPADA PINGO D' AGUA 24V	un	30,00	Tesla	0,0000	2,75	82,50
53	Diafragma de freio 7".	un	15,00	Bins	0,0000	17,99	269,85
83	Rolamento do cardã R006R.	un	5,00	Flan	0,0000	70,00	350,00
91	BALANCEIRA WOLKS 24220	un	4,00	Thor	0,0000	197,00	788,00
99	SILENCIOSO DO CANO DESCARGA INTERMEDIÁRIO DA FIAT/STRADA ANO/MODELO 2009/2009.	un	2,00	Pioneiro	0,0000	70,00	140,00
106	BOTÃO ALERTA DO PAS/ONIBUS VW/15.190 EOD E.HD ORE ANO/MODELO 2014/2014.	un	3,00	Kostal	0,0000	98,00	294,00
124	KIT DE COMPRESSOR DE AR MBB 94 MM	un	2,00	Belair	0,0000	314,00	628,00
130	BATERIA PARA VEICULOS E MAQUINAS 150 AH.	un	4,00	Pioneiro	0,0000	570,00	2.280,00
133	SERVIÇOS GERAIS DE ELETRICA PARA VEICULOS LEVES.	un	50,00	Mecânica JM	0,0000	14,88	744,00
134	SERVIÇOS GERAIS DE ELETRICA PARA CAMINHÕES E ONIBUS.	un	50,00	Mecânica JM	0,0000	24,99	1.249,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 18/2017 - PR

CNPJ: 80.912.124/0001-82
RUA SÃO LUIZ, 210
C.E.P.: 89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

Processo Administrativo: 30/2017
Processo de Licitação: 30/2017
Data do Processo: 19/05/2017

Folha: 4/5

Participante: 3341 - RODRIGO PAULO MEINERZ 07010067902

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
135	SERVIÇOS GERAIS DE ELETRICA PARA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PESADOS.	un	80,00	Mecânica JM	0,0000	69,00	5.520,00

Total do Participante -----> 13.684,55

Participante: 3372 - TRATOR PECAS COMERCIO DE PECAS PARA TRATOR LTDA -

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
3	CONJUNTO DO REPARO DO TRAMBULADOR 352.268.0050	un	10,00	AGEL	0,0000	20,00	200,00
12	LONA DE FREIO 3764233610, JOGO	un	8,00	LONAFLEX	0,0000	117,00	936,00
13	LONA DE FREIO 0 JOGO	un	8,00	LONAFLEX	0,0000	154,00	1.232,00
18	Sinaleira dianteira para retroescavadeira Caterpillar 416E.	un	6,00	CAT	0,0000	120,00	720,00
19	Reparo da lança de profundidade para retroescavadeira Caterp	un	4,00	AGEL	0,0000	170,00	680,00
25	DISCO DE FREIO TRASEIRO DO VEICULO RENAULT MASTER ANO/MODELO 2010/2011.	un	4,00	MODIMIX	0,0000	106,00	424,00
55	Catraca de freio dianteiro 6020 - MBB.	un	10,00	MAUCOR	0,0000	150,00	1.500,00
61	Filtro de AR LX 1716/1.	un	8,00	TECFIL	0,0000	75,00	600,00
62	Filtro de AR LXS260.	un	8,00	TECFIL	0,0000	40,00	320,00
63	FILTRO DESUMIDIFICADOR AL 12 VOLARE V8.	un	8,00	ORIGINAL FILTER	0,0000	65,00	520,00
64	FILTRO COMBUSTIVEL WK962/13	un	8,00	ORIGINAL FILTER	0,0000	60,00	480,00
65	FILTRO DE OLEO OC60	un	8,00	TECFIL	0,0000	22,00	176,00
66	FILTRO AR PL-366	un	8,00	TECFIL	0,0000	16,00	128,00
67	JOGO DE FILTRO DE COMBUSTIVEL 1/2 LT FELTRO	un	16,00	TECFIL	0,0000	10,00	160,00
68	FILTRO DE AR AP-7998	un	10,00	TECFIL	0,0000	45,00	450,00
69	FILTRO AR AP-9834	un	10,00	TECFIL	0,0000	57,00	570,00
70	FILTRO DE AR ASR-9837	un	10,00	TECFIL	0,0000	109,00	1.090,00
72	FILTRO DE OLEO PSL-962	un	12,00	TECFIL	0,0000	26,00	312,00
73	FILTRO DE AR INTERNO ASR-203	un	12,00	TECFIL	0,0000	39,00	468,00
74	FILTRO DE AR EXTERNO ARS-3003	un	12,00	TECFIL	0,0000	66,00	792,00
81	FILTRO DE COMBUSTIVEL PSD-530/1	un	15,00	TECFIL	0,0000	25,00	375,00
89	Vedador 904/50047 para Retroescavadeira JCB 3C Plus.	un	4,00	AGEL	0,0000	50,00	200,00
92	PINO DE BALANCEIRA WOLKS 24220	un	4,00	GUAREZI	0,0000	115,00	460,00
93	BUCHA DE TIRANTE WOLKS 24220	un	12,00	GUAREZI	0,0000	35,00	420,00
94	JUNTA DO COLETOR DO ESCAPE DA RETROESCAVADEIRA CATERPILA 416 -Z (2258536).	un	2,00	HIDRAUTORQ	0,0000	52,00	104,00
112	AMORTECEDOR DIANTEIRO DO VEICULO MARCA /MODELO FIAT/DUCATO MULT JAEDI - DIESEL: ANO/MODELO 2014/2014.	un	2,00	KIABA	0,0000	330,00	660,00
113	ROLAMENTO DIANTEIRO DO AMORTECEDOR DO VEICULO, MARCA/MODELO FIAT/DUCATO MULT JAEDI - DIESEL: ANO/MODELO 2014/2014.	un	2,00	TNT	0,0000	80,00	160,00

Total do Participante -----> 14.137,00

Total Geral -----> 105.533,11

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA**

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 18/2017 - PR

**CNPJ: 80.912.124/0001-82
RUA SÃO LUIZ, 210
C.E.P.: 89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC**

**Processo Administrativo: 30/2017
Processo de Licitação: 30/2017
Data do Processo: 19/05/2017**

Folha: 5/5

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

São Miguel da Boa Vista, 5 de Junho de 2017

COMISSÃO:

VIVIANI WOLFF BOHRZ - - Pregoeiro(a)
ALTAIR VANDERLEI CASSOL - - TECNICO EM INFORMATICA
LUZIA BOGLER - - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
TACIANE CRISTINA MORSCHBACHER - - AGENTE DE ELABORAÇÃO DE D
ANDREIA REGINA HEIMBURG BONFANTI - - AGENTE DE SERVIÇOS TRIBUTARIOS
CLOVES ANTONIO RAFFAELLI - - AGENTE POLITICO